АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               14.12.2012 г.                                                                                             №  86

        О  внесении  изменений  в  постановление от  03.11.2009 г. «Об  утверждении  Порядка   оказания  финансовой  поддержки субъектам   малого   и   среднего  предпринимательства  для  благоустройства  помещения  и  прилегающей  территории»

             На   основании Федерального  Закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации», Устава  Кочневского  сельсовета  Татарского  района Новосибирской  области, Федерального  Закона от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Приложение 2 к постановлению «Состав конкурсной    комиссии   по  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства» изложить  в  следующей   редакции:

              1.  Председатель  -        Голубев А.И. – Глава  Кочневского  сельсовета

              2.  Зам.председателя  -  Голубева С.А. -  специалист  администрации Кочневского сельсовета

              3. Секретарь  - Харитонова Е.А. - специалист  администрации Кочневского сельсовета

              4. Члены комиссии – Сухих  Н.В. –  председатель Совета депутатов Кочневского сельсовета

                   Ходырева Н.И. – специалист по делам молодежи
          2.  Опубликовать  решение  в  газете «Кочневский  вестник».

          3.   Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

         Глава
           Кочневского    сельсовета                                                            А. И. Голубев